MUNICÍPIO DE PARAIBUNA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Paraibuna, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo nº 01/2022, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

Professor PEB I TÍTULOS

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI CE I CB DN NF1 NF2 DF

1 DÉBORA MARCONDES NEVES 2074 82,86   37,14 Não 45,71 10/04/1997 0 0 Não

2 LUIZ HIDEKI SAKAGUTI 2085 82,86   31,43 Não 51,43 09/06/1989 0 0 Não

3 TAISA APARECIDA DE OLIVEIRA 2045 71,43   37,14 Não 34,29 10/12/1993 0 0 Não

4 OLGA CRISTINA FERRAZ VALON ARRUDA 2173 71,43   31,43 Não 40,00 31/10/1972 0 0 Não

5 KELY PARRA VIEIRA 2142 68,57   34,29 Não 34,29 05/08/1975 0 1 Não

6 RUBIANE SANTANA DE OLIVEIRA 2176 68,57   20,00 Não 48,57 25/08/2000 0 0 Não

7 ANDRÉIA APARECIDA DE MORAES ALMEIDA 2185 62,86   34,29 Não 28,57 12/11/1980 0 1 Não

8 SILMARA DOS SANTOS NOGUEIRA 2052 62,86   28,57 Não 34,29 26/05/1977 1 3 Não

9 ANE CAROLINE MOURA DA SILVA 2099 60,00   31,43 Não 28,57 27/07/1988 0 1 Não

10 JESSICA CRISTINA MEIRELES SILVESTRE 2110 58,14 1,00 22,86 Não 34,29 19/04/1990 1 0 Não

11 ANA CLARA LIMA PIMENTEL ALVES 2104 57,14   25,71 Não 31,43 29/06/1993 2 1 Não

12
DANIELE APARECIDA DE CAMARGO MILITÃO
OLIVEIRA

2041 57,14   22,86 Não 34,29 21/02/1993 0 0 Não

13 ELIANE MIRANDA DAVID 2136 57,14   20,00 Não 37,14 31/07/1971 0 0 Não

14 LUCIANA APARECIDA MOREIRA BARRETO 2017 57,14   17,14 Não 40,00 16/05/1989 1 2 Não

15 LAIS FATIMA OLIVEIRA GODOI 2021 55,29 1,00 22,86 Não 31,43 05/08/1988 0 0 Não

16 TEREZINHA APARECIDA DE FARIA SANTOS 2078 55,29 1,00 20,00 Não 34,29 03/10/1972 0 0 Não

17 IASMIN GABRIELE SANTOS 2163 54,29   34,29 Não 20,00 28/05/1997 0 0 Não

18 NAIRA OLIVEIRA MARQUES DA SILVA 2019 54,29   31,43 Não 22,86 21/04/1994 0 0 Não

19 SIRLEI EDNA SAUAIA LOPES 2141 54,29   28,57 Não 25,71 29/09/1973 0 0 Não

20 NATHALIE ISABELLE FERNANDES DA SILVA 2159 51,43   25,71 Não 25,71 04/02/2000 0 0 Não

21 LETÍCIA RIBEIRO LEITE 2128 51,43   25,71 Não 25,71 27/07/2000 0 0 Não

22 ANA CLARA CAMARGO ALVES 2167 51,43   25,71 Não 25,71 09/09/2001 0 0 Não

23 BRENDA POLIANA ALVES DA SILVA 2054 51,43   22,86 Não 28,57 09/10/1997 1 0 Não

24 VALÉRIA DA MOTTA RIBEIRO 2004 51,43   20,00 Não 31,43 18/09/1980 0 1 Não

25 JANAINA PAULA DE MORAES FRANÇA 2056 51,43   17,14 Não 34,29 16/01/1985 1 0 Não

26 VÂNIA SILVA ARRUDA FREITAS 2051 48,57   22,86 Não 25,71 27/05/1982 0 0 Não

27 SIMONE APARECIDA MORAIS DA COSTA 2027 48,57   22,86 Não 25,71 17/04/1983 0 1 Não

28 NATALI AP GASPAR DOS SANTOS 2162 48,57   22,86 Não 25,71 24/09/1996 0 0 Não

29 ANA PATRÍCIA DE OLIVEIRA FARIA 2087 48,57   20,00 Não 28,57 10/07/1974 0 1 Não

30
RENATA MOURA ALVARENGA ALVES DO
NASCIMENTO

2111 48,57   17,14 Não 31,43 14/06/1985 1 0 Não

31 AURÉLIA PAZZINI CAMISOTE 2143 48,57   11,43 Não 37,14 11/09/1981 0 0 Não

32 HELENITA MONTEIRO DE CAMARGO 2144 46,71 1,00 22,86 Não 22,86 07/11/1969 0 0 Não

33 ALINE GUIDINI DE SOUSA 2060 45,71   28,57 Não 17,14 18/09/1987 0 3 Não

34 VICTÓRIA ANGÉLICA MARTINS DOS SANTOS 2182 45,71   28,57 Não 17,14 29/12/1999 0 0 Não

35 DAIANE DOS SANTOS MONTEIRO 2035 45,71   22,86 Não 22,86 03/07/1995 1 0 Não

36 CÉLIADE JESUS OLIVEIRA 2122 45,71   20,00 Não 25,71 19/12/1978 1 0 Não

37 LETÍCIA APARECIDA DE SOUSA 2069 45,71   20,00 Não 25,71 04/02/1983 2 0 Não

38 JULIANE MARQUES UETA 2084 45,71   20,00 Não 25,71 19/04/1986 0 0 Não

39 NAIANE DOS SANTOS MACIEL 2038 45,71   20,00 Não 25,71 28/05/1992 1 1 Não

40 MARIA ISRAELINE ALVES ORTEGA 2115 44,86 2,00 22,86 Não 20,00 04/08/1992 0 0 Não

41 ANGELA LIMA DE OLIVEIRA 2171 42,86   22,86 Não 20,00 08/02/1982 0 1 Não

42 JULIANA SANTOS GRIZOSTONI CARREIRO 2020 42,86   22,86 Não 20,00 25/05/1987 0 1 Não

43 BRUNA FERNANDES CAMARGO 2003 42,86   22,86 Não 20,00 30/11/1994 1 0 Não

44 ALESSANDRA PEREIRA BALTAZAR 2170 42,86   20,00 Não 22,86 10/06/1980 0 0 Não

45 SIMONE DOS SANTOS LIMA 2157 42,86   17,14 Não 25,71 26/08/1978 0 0 Não

46 MARIA ALEANE MENEZES LIMA NASCIMENTO 2001 42,86   17,14 Não 25,71 24/04/1994 1 0 Não

47 GILCINEIA APARECIDA ANTUNES DOS SANTOS 2014 42,86   14,29 Não 28,57 23/11/1968 0 0 Sim

48 JOICE MENDONCA GRECO FREITAS 2033 40,00   22,86 Não 17,14 24/04/1987 0 3 Não

49 DAYSE DE FÁTIMA RANGEL DAMASCENO 2133 40,00   22,86 Não 17,14 22/02/1988 2 0 Não

50 ELAINE CRISTINA DA SILVA RAFAEL 2165 40,00   20,00 Não 20,00 04/10/1983 0 0 Não

51 BRUNA DE OLIVEIRA GALVÃO CÉSAR 2002 40,00   20,00 Não 20,00 05/10/1989 1 2 Não

52 OLIMPIA RENATA PEDROSO 2015 40,00   20,00 Não 20,00 22/05/1995 0 1 Não

53 BIANCA LETICIA SANTOS DINIZ 2083 40,00   17,14 Não 22,86 01/12/1993 1 0 Não

54 DOROTÉIA MS BORGES 2131 40,00   14,29 Não 25,71 14/03/1980 0 1 Não

NF = Nota Final / TI = Pontuação de Títulos / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos /
I = Idoso / DN = Data de Nascimento / NF1 = Número de Filhos Menores de Seis Anos ou Incapazes / NF2 = Maior Número de
Filhos Maiores de Seis Anos e Menores de Quatorze anos / DF = Candidato com Deficiência

MUNICÍPIO DE PARAIBUNA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022

Não houve candidato classificado nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

O candidato que desejar interpor recurso em face da classificação disporá de 2 (dois) dias úteis para fazê-lo, com início no dia útil seguinte à
publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 10 do edital de abertura do Processo Seletivo.

Paraibuna, 18 de maio de 2022.

VICTOR DE CASSIO MIRANDA

Prefeito Municipal de Paraibuna /SP